
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 232 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων 

των Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5/13-8-2021 (Β΄ 3785) κοινή υπουργική απόφαση με θέμα: «Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής 

Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30 του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και αναμορφώθηκαν 

με τα ΦΕΚ Γ΄2866/27-10-2023 (για τους κλάδους ΠΕ22 και ΠΕ23), ΦΕΚ Γ΄462/7-2-2024 και ΦΕΚ 

Γ΄2234/25-7-2024 (για τον κλάδο ΠΕ23). 

10. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023(ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Μ. Λαχανά, Σ.Δημητρίου  
Τηλέφωνο: 210 344 2082, 3003 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 23/10/2024 
Αριθ. πρωτ.: 125261/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



2 

 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 

την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

18. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



3 

 

20. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

23. Την αριθ. πρωτ. 123280/Ε4/21-10-2024 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 2η φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδακτικού έτους 2024-2025».  

24. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 92095/Ε4/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-0ΨΩ) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2024-2025: 

Α. για τη στελέχωση των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 10 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 70 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 5 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 8 ΠΕ29-

Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών και 105 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως αναφέρονται στον 

κάτωθι πίνακα Α. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 

Οκτωβρίου 2024 απευθείας στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους όπου απασχολούνται μέχρι και τις 30/6/2025 

οπότε και η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως. 

Β. για τη στελέχωση των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 18 μέλη 

ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 16 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως 

αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Β. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 2024 

απευθείας στη σχολική μονάδα-έδρα του Σ.Δ.Ε.Υ. στο οποίο τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης, μέχρι και τις 30/6/2025 οπότε και η σύμβασή τους λύεται 

αυτοδικαίως.  

Για εξαιρετικούς λόγους οι προσλαμβανόμενοι/ες σε Σ.Δ.Ε.Υ. μπορούν να προσέρχονται για ανάληψη 

υπηρεσίας αντί της έδρας του Σ.Δ.Ε.Υ. και στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α – ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

1 4 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ21 292 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 6 ΜΑΝΚΑΡΙΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΑΝΤ ΠΕ21 308 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 8 ΣΑΡΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 316 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 14 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ21 336 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 15 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ21 339 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 23 ΤΖΙΜΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ21 376 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

7 27 ΖΑΒΛΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΥΡΩΝ ΠΕ21 403 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 35 ATANASSOVA KATERINA ATANAS ΠΕ21 506 ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

9 42 ΤΣΙΟΒΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 591 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10 43 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 613 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

11 2 ΚΟΣΚΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 574 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 4 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ23 611 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 5 ΜΗΛΙΑ ΑΡΓΕΙΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 625 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 9 ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 686 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

15 22 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 809 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 26 ΜΑΝΘΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 825 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 27 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 831 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 28 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 844 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 29 ΣΑΡΙΓΚΟΥΛΕ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 850 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 31 ΓΡΑΨΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΜΟΝΙΚΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 854 

ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 33 ΤΟΥΜΑΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 863 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 35 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 869 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 39 ΤΖΙΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 881 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 41 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 888 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 42 ΓΚΡΕΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ23 889 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 47 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 906 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 51 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 923 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 53 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 933 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 60 ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 956 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 61 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ23 958 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 64 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 964 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 65 ΠΟΛΥΖΩΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 966 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 68 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 987 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

34 70 ΡΟΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 992 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 74 ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1006 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 76 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1024 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 77 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1027 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

38 84 ΚΟΥΣΤΑ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1039 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 88 ΝΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1062 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 89 ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1067 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 98 ΠΟΛΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1109 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 101 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1117 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 111 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1167 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 115 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 1178 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 121 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1190 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 146 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1255 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

47 149 ΨΑΡΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1261 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 153 ΧΡΟΝΗ ΜΙΚΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 1280 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 155 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1288 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

50 156 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1296 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 161 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1307 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

52 180 ΤΣΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1351 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 189 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1372 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 191 ΒΟΝΓΚΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑ ΠΕ23 1376 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 226 ΔΑΒΡΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ23 1477 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 233 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1493 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

57 240 ΚΡΕΜΕΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1512 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

58 249 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1550 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

59 253 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1556 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

60 268 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1604 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 271 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1609 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 278 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1629 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 294 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1665 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 303 ΠΑΪΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1680 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 307 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1697 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

66 311 ΝΤΡΕΤΣΑ ΝΙΦΡΙΛΝΤΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ23 1704 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

67 385 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 1995 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

68 446 ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2295 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

69 458 ΚΑΔΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ23 2350 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

70 547 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2683 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

71 595 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2870 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

72 603 ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2920 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

73 618 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3002 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

74 621 ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 3012 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

75 643 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 3103 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

76 670 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3244 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

77 671 ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 3250 ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

78 778 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3811 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

79 795 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 3916 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

80 806 ΤΣΑΧΤΣΙΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4038 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

81 18 ΣΠΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 288 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

82 19 ΣΠΑΘΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΙΤΟΣ ΠΕ28 292 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 26 ΣΑΠΟΥΝΑ ΒΑΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 314 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

84 32 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 326 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

85 45 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 385 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 8 ΜΠΑΡΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 232 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 9 ΛΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 233 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 11 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΦΡΕΝΤΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ29 245 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

89 14 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 262 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 15 ΚΟΝΤΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 265 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 16 ΜΠΑΛΛΑ ΑΛΜΠΑΝΑ ΜΙΤΑΤ ΠΕ29 269 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 17 ΜΙΧΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 279 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 18 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 313 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 1 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 534 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

95 6 ΚΑΡΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ30 707 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 9 ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 755 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 11 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 786 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

98 15 
ΤΣΟΥΜΑΝΗ-
ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 808 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 23 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 859 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

100 25 ΠΕΡΛΕΓΚΑ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 930 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

101 27 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 937 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 31 ΚΡΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 983 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 33 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ30 999 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 36 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1006 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 37 ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1009 ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 39 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ30 1026 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 40 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 1028 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 43 ΧΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1059 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

109 45 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1072 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 46 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1074 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

111 48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1094 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 49 ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1095 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

113 53 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1133 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 54 ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1135 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 57 ΜΠΟΖΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1149 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 60 ΠΗΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1168 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 63 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1180 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 65 ΚΟΣΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1189 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

119 68 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1208 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

120 70 ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1213 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 72 ΠΑΓΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1218 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

122 74 ΝΑΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1223 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 75 ΜΠΑΦΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1224 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 77 ΜΠΑΡΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1231 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 79 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1235 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

126 83 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1254 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 84 ΡΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1257 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

128 88 ΓΚΟΡΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΚΕΡΓΚΗ ΠΕ30 1269 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

129 89 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1284 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

130 90 ΜΑΝΟΛΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 1289 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 92 ΑΜΠΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1298 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 93 ΒΑΛΚΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1299 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 94 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ30 1303 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

134 97 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1319 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

135 99 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1331 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

136 106 ΧΑΤΖΗΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΝΤΗΡΟΣ ΠΕ30 1361 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

137 109 ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1373 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

138 120 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1404 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

139 122 ΜΙΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1408 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

140 127 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1449 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

141 130 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1453 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

142 140 ΚΑΝΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1478 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

143 141 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1480 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 143 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1486 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 146 ΜΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1505 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

146 147 ΔΗΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1512 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

147 148 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1514 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

148 149 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1515 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

149 150 ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1519 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 152 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1529 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 158 ΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1543 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 160 ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1550 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 164 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1556 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

154 166 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟ ΠΕ30 1561 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

155 169 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1567 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 171 ΚΟΥΝΑΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1569 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

157 174 ΚΟΝΤΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1574 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 176 ΒΡΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1577 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 179 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 1582 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

160 180 ΚΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 1584 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

161 189 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1603 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

162 190 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1604 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

163 191 ΔΑΡΑΒΕΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1605 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 201 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1632 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

165 202 ΑΒΡΑΑΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 1634 

ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 203 ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1636 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

167 214 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1665 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

168 218 ΜΠΟΤΣΦΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1678 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

169 221 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1681 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

170 223 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1691 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

171 234 ΜΑΥΡΟΙΔΟΓΓΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1716 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 237 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 1731 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

173 243 ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ30 1743 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

174 246 ΞΑΦΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ30 1754 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

175 248 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1756 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

176 251 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 1767 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

177 253 ΦΑΡ ΣΕΧΑΜ ΑΖΜΙ ΠΕ30 1771 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

178 262 ΚΕΥΣΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1792 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

179 282 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΑΜΙΧΑ ΧΟΥΣΑΜ ΠΕ30 1845 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 284 ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1852 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

181 291 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 1865 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



8 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

182 312 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1942 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

183 334 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2009 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

184 341 ΡΙΓΛΗ ΚΩΣΤΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2033 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

185 343 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ30 2039 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

186 345 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓ ΕΥΤ ΧΡΗΣ ΠΕ30 2060 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

187 350 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2074 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

188 355 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2098 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

189 356 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 2099 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

190 360 ΣΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2114 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

191 361 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ30 2118 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

192 369 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2138 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 372 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2148 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

194 380 ΤΩΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ30 2176 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 385 ΛΟΜΠΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 2202 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

196 403 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 2285 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

197 423 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 2394 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

198 434 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2462 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β – Σ.Δ.Ε.Υ.                 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΣΔΕΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

1 14 ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 766 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 213 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1443 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

3 295 ΚΟΥΤΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1668 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

4 353 ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 1877 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

5 403 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2116 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 445 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2292 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

7 459 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2359 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 464 ΜΠΟΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 2373 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

9 476 ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΝΕΦΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2426 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

10 512 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2570 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11 517 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2577 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

12 567 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2761 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

13 617 ΚΑΡΑΤΣΩΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2996 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

14 626 ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 3025 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

15 651 ΣΙΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 3155 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ



9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΣΔΕΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΔΕ 

16 802 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΔΑΜ ΠΕ23 3993 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

17 831 ΑΡΜΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 4290 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

18 845 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 4458 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

19 7 ΖΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 712 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

20 10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 784 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

21 32 ΚΟΥΜΠΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 998 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22 217 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1677 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

23 222 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1687 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

24 224 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1695 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

25 235 ΓΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1719 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

26 259 ΜΑΝΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1781 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

27 292 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1866 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

28 318 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ30 1959 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

29 323 ΜΗΤΚΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1987 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 342 ΛΕΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2038 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

31 386 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2208 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

32 399 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ30 2263 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

33 405 ΛΟΥΚΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2297 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

34 409 ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ30 2315 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

   

 
 

 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ


		2024-10-23T14:34:26+0300
	Athens




